continuidade da contratação de empresa para o fornecimento parcelado de combustivel para a Secretaria de

Assistência Social do Município de Pastos Bons/MA, com vigência de 17 de fevereiro de 2026 a 17 de fevereiro

de 2027, mantendo-se o valor global de R$ 344.028,35 (trezentos e quarenta e quatro mil, vinte e oito reais e

trinta e cinco centavos) e as demais condições estabelecidas.

Dessa forma, solicitamos que a contratada encaminhe a manifestação formai de interesse como Termo de
máximo de 24 horas, para fins de prosseguimento dosAceite e documentação fiscal da empresa, no prazo

[...]

19 TERMO ADITIVO DE RENOVAÇÃO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO 060/2025 QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEL PARA A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE PASTOS BONS/MA
L0

$
VALOR CONTRATUAL

RS 344.028,35 (trezentos e quarenta e quatro mil, vinte e oito reais e trinta e cinco centavos)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 17 de Fevereiro de 2026

FINAL: 17 de Fevereiro de 2027.O

OAOOS DO CONTRATANTE

Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ ns 16.810.659/0001-43

Rua José Horacio, s/n, São José, Pastos Bons, Maranhão.

[...]

Processo Administrativo n® 2025004/2025. ModaMade: Pregão Eletrônico
n® 00&f2025. CONTRATANTE: Seaetaria Municipal de AdminisUação. CNPJ n® 0S.277.173/D001-

75, CONTRATADO: OEUSEVAL DE OLIVEIRA GASPAR E CIA LTDA CNPJ n® 06.166,656/0004-

06. Valor Globat RS 884.654,70 (oitocentos e oitenta e quatro míL seiscentos e cinquenta e quatro
leaís e setenta centavos). Vigência InidaJ: 17 de Fevereiro de 2026. Vigénda HriaJ: 17 de Fevereiro
de 2027, JOSÊ BURNETT PEREIRA DA SILVA - Secxetarw de Adfnréstração. Pastos Bons - MA
16 de Fevereiro de 2026." VALBEA PEREIRA DA SILVA SOUSA • Secretaria de Educação.